Contra in ista dicitur probabile virtutem ratioibus, ran-
tenet s̄b̄. q̄. met. q̄. q̄. s̄b̄. q̄. 3. p̄logi. notabili, 3^o. finit
et potest q̄a in ista n̄ dicitur impedita dicitur offim quem potest p̄ce-
dicitur: sed virtus dicitur ab actibus off. q̄ sunt representatiui, q̄
n̄ impeditur dicitur dicitur virtus representatiuus. Et confir. q̄a
actus est representatiuus q̄a dicitur ab s̄b̄. p̄. representatiua, et s̄b̄
nemo fatue q̄ ab actibus relinquenti: s̄b̄ et virtus q̄ ab actibus
relinquenti, et dicitur, representatiui erunt. Op. virtutem
representationem est s̄b̄. fluxam q̄a iam datur in illi s̄b̄. p̄. q̄
quam tunc actus sint representatiui n̄ possunt dicitur dicitur
representatiuos: s̄b̄ uo q̄ relinquitur dicitur actibus ideo relinquitur

exactly deo re lingit' ga in intellectu n' sunt alia, & representent
illud obiectum tali modo. Ceteris uero deo sunt representatiui, ga
illo rum representatio, & necessaria ad cognitionem, imo fortassis in
in illa parte consistit cognitio. Vi uero et ad dandum se per se presen-
tent obiectum, sub eo modo sub quo representari possunt ab intellectu.
Et sic erit representatiuus. Et sic autem, ga spes representant ex-
trema simpliciter, sicut uero potest representare illa conuenientia.
No. cum representatiuum vari in actu, ex apprehensione simpliciter,
differentiatur illi supponitur, et in qua representantur obiecta, in se
ordinata, ideoq' n' opus est ut debeat in actu sicut, a legibus re-
presentatio uero se satis sint, ut intellectus obiectum apprehendat,
apprehensio uero, ut ex illa iudicium deat representatiuum siquam
sit.

2^o. q'libet q' facilius in intellectu, melius ad illius nam
facilitatis si sit representatiua; sed sicut q'libet facilius
intellectum. Et erit representatiuus. mi. decerta. maior. potest ga
cognitio sit q' representatiuum. Et si sicut q' ad eam conuenit sit
representatiuus, melius quam facilius. No. negando
maiorem; En. suffluta illa representatio, et ideo uero in pos-
sibilis. imo si argum' aliquid probaret, et probaret representatiuum in
intellectu: n' opus est ut oia concurrunt ad cognitionem, q' sit
q' representatiuum sint representatiua. sicut fore alia argu-
menta omittit.

Ad 2^o q' in titulo supponitur, dicitur imprimis a,
dicitur, est in potestate immixta, dicitur sicut deant necessario reg-
ratur ut sint potestate immanentes. cum si dicitur generentur
per actus, n' si recipiend' in ead' potestate in qua sunt dicitur quo-
modo poterunt ipsos produere. Sicut inclinant ad actus dicitur
sicut, ad q' produuntur, q' in potestate conueniunt esse ab actu: q'
actus in ead' potestate uero sit in qua dicitur: atq' ad id potestate dicitur
dicitur dimmanens. Unde aduersus potestate uero tuam nullam
dicitur dicitur, q' ab n. transeuntur, uero ab illa ingrediatur